
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

V hlavní roli Harrison Ford jako legendární hrdina a archeolog...
Režie:  James Mangold, Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-
Bridge, Antonio Banderas...

Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale 
jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí 
ho závodit o život, aby zachránil budoucnost...
Režie:  Andy Muschietti 
Hrají: Ezra Miller, Ben Affleck, Michael Keaton...

Aby rodina pro vždy skoncovala se svými démony, musí se Josh 
a Dalton vydat dál než kdy dříve a čelit temné minulosti. 
Režie: Patrick Wilson 
Hrají: Ty Simpkins, Patrick Wilson, Rose Byrne, Lin Shaye...

Mario a Luigi ze slavných videoher sní o tom, že povedou nejlepší 
instalatérskou firmu v New Yorku...
Režie: Aaron Horvath, Michael Jelenic 

Akční série se vrací na filmové plátno. V čele party agentů, 
pro kterou není žádná mise nesplnitelná, stojí opět Tom Cruise.
Hrají: Tom Cruise , Ving Rhames, Simon Pegg...

Akční série se vrací na filmové plátno. V čele party agentů, 
pro kterou není žádná mise nesplnitelná, stojí opět Tom Cruise.
Hrají: Tom Cruise , Ving Rhames, Simon Pegg...

Barry Allen použije svou superrychlost, aby změnil minulost, ale 
jeho pokus o záchranu rodiny vytvoří svět bez superhrdinů a donutí 
ho závodit o život, aby zachránil budoucnost...

Dospívání je peklo. Může být hůř? Může, když v téhle životní fázi 
zjistíte, že jste ve skutečnosti kraken, obávané mořské monstrum.
Režie: Kirk De Micco, Faryn Pearl  

Ve městě, kde společně žijí živelní obyvatelé elementu ohně, vody, 
země a vzduchu si žije svůj sen i  mladá žena a muž, kteří toho 
mají i přes svoji naprostou protikladnost hodně společného. 

Texaský ranger pronásleduje bankovního lupiče, který plánuje 
uskutečnit bombový útok v centru Londýna…. 
Režie:  Jesse V. Johnson 
Hrají:  John Malkovich, Thomas Jane, Dominique Tipper, Nick 
MoranHrají: Anthony Ramos, Dominique Fishback,

Dávno před Transformers tu existoval ještě jeden transformační 
druh. Tohle může být ale pro lidstvo mnohem větší oříšek.

Ve městě, kde společně žijí živelní obyvatelé elementu ohně, vody, 
země a vzduchu si žije svůj sen i  mladá žena a muž, kteří toho 
mají i přes svoji naprostou protikladnost hodně společného. 

Čtyři kamarádky, každá jiná, přesto všechny v nejlepším věku. 
Všechny doufají v muže. A protože jejich večírek sotva začal, 
udělají všechno proto, aby ho tu potkaly.   

Akční série se vrací na filmové plátno. V hlavní roli Tom Cruise.

Miles Morales vrací v další kapitole Spider-Verse ságy. 

Volné pokračování hitu Úsměvy smutných mužů. Na několika 
kontinentech se odehrává příběh o hledání smyslu života, o vztahu 
rodičů a dětí, o osudu a o neznámých silách... Režie: Dan Svátek  
Hrají: Ivan Franěk, David Švehlík, Diana Dulínková, Daniel 
Olbrychski, Jana Nagyová Pulm, Jiří Šimek...

Příběh amerického fyzika J. Roberta Oppenheimera (Cillian 
Murphy), vedoucího laboratoře v Los Alamos a projektu 
Manhattan, který vedl k vynálezu atomové bomby.  
Režie: Christopher Nolan. Hrají: Cillian Murphy, Emily 
Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr., Florence Pugh...

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU

FLASH

INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE

SUPER MARIO BROS. VE FILMU

MISSION: IMPOSSIBLE 
ODPLATA – První část 

MISSION: IMPOSSIBLE 
ODPLATA – První část 

FLASH
KRAKENTEENA RUBY

RYCHLE A ZBĚSILE 10

MEZI ŽIVLY 

AMERICKÁ SPRAVEDLNOST 

TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ MONSTER ve 3D

MEZI ŽIVLY 

MŮŽEM I S MUŽEM

MISSION: IMPOSSIBLE 
ODPLATA – První část 

SPIDER-MAN: 
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ 

OPPENHEIMER

české znění / přístupný od 12 let / 154 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 141 minut / 140 Kč

české znění / přístupný od 12 let / 144 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 107 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 92 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 156 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 156 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 144 minut / 130,- Kččeské znění / přístupný / 90 minut / 140 Kč

české znění / přístupný / 111 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 95 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 127 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 111 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 83 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 156 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 136 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný od 12 let / 100 minut / 130,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 180 minut / 140,- Kč

So 1.

Ne 2.

Pá 7.

Ne 9.

Čt 13.

So 15.

Pá 21.
Ne 2.

Čt 6.

So 22.

So 8.

So 22.

Ne 23.

Ne 23.

So 22.

Ne 23.

Čt 27.

Pá 28.

20:00

18:00

18:00

20:00

18:00

18:00

20:00

17:00
15:00

14:00

20:00

17:00

11:00

17:00

20:00

14:00

18:00

20:00

akční/
dobrodružný

USA

akční/
dobrodružný

USA

akční/krimi/
dobrodružný

USA

horor/
thriller 
USA

animovaný/
dobrodružný

USA, Japonsko

akční/
dobrodružný

USA

akční/
dobrodružný

USA

akční
USA

animovaný/
dobrodružný

USA

animovaný
USA

akční/thriller
USA

dobrodružný
USA

animovaný
USA

komedie
ČR

akční
USA

animovaný
USA

drama
ČR

drama/historický/
životopisný

USA

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

V hlavní roli Harrison Ford jako legendární hrdina a archeolog.

Dospívání je peklo. Může být hůř? Může, když v téhle životní fázi 
zjistíte, že jste ve skutečnosti kraken, obávané mořské monstrum.

INDIANA JONES 
A NÁSTROJ OSUDU

KRAKENTEENA RUBY

české znění / přístupný od 12 let / 154 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 90 minut / 140 Kč

Pá 21.

So 22.

20:00

11:00

dobrodružný
USA

animovaný
USA

Online prodej vstupenek na www.kinohorsovskytyn.cz

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ČERVENEC 2023

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před minulostí. 
Rychle a zběsile, jedna z nejdelších filmových ság, píše (možná) svou 
poslední kapitolu. 
Režie: Louis Leterrier, Hrají: Van Diesel, Tyrese Gibson, Sung Kang, 
Ludacris, Michelle Rodriguez...

TIP

TIP

Čtyři kamarádky, každá jiná, přesto všechny v nejlepším věku. 
Všechny doufají v muže. A protože jejich večírek sotva začal, 
udělají všechno proto, aby ho tu potkaly.   
Režie: Vanda Hybnerová, Hrají: Jitka Sedláčková, Vanda 
Hybnerová, Kateřina Hrachovcová, Dagmar Zázvůrková...

Čtyři kamarádky, každá jiná, přesto všechny v nejlepším věku. 
Všechny doufají v muže. A protože jejich večírek sotva začal, 
udělají všechno proto, aby ho tu potkaly.   
Režie: Vanda Hybnerová, Hrají: Jitka Sedláčková, Vanda 
Hybnerová, Kateřina Hrachovcová, Dagmar Zázvůrková...

Panenka žijící v „Barbielandu“ je vyloučena, protože není 
dostatečně dokonalá a vydává se za dobrodružstvím do skutečného 
světa. Režie: Greta Gerwig Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, 

MŮŽEM I S MUŽEM

MŮŽEM I S MUŽEM

BARBIE

české znění / přístupný od 15 let / 83 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 83 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 114 minut / 130,- Kč

Pá 14.

Ne 16.

Čt 20.

20:00

18:00

18:00

komedie
ČR

komedie
ČR

komedie
USA

TIP

TIP

ANENSKÁ POUŤ

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

PRO DĚTI 

TIP

TIP


